
水 土 木 第 1542-3 号 

令 和 8 年 1 月 24 日 

地域住民の皆様へ 

 

茨城県水戸土木事務所長 

（ 公 印 省 略 ） 

  
  

都市計画道路 中大野中河内線 西原工区 街路整備事業に係る測量の実施について（お知らせ） 

 
 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より本県土木行政の推進に対して、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、都市計画道路 中大野中河内線の整備にあたり路線測量を実施いたします。 

つきましては、皆様の所有地に一時的に立ち入りをさせていただき、現状の道路や周辺の土地の 

形状や高さ等の測量を行うとともに、測量杭等を設置させていただきたいと考えております。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

なお、借地人がいらっしゃる場合には、お手数をおかけいたしますが、本件につきましてお取り 

計らいくださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 立入予定期間  令和８年２月上旬 ～ 令和８年７月末（予定）  

作業時間 ８：３０ ～ １７：００ 

 

２ 作 業 範 囲  水戸市 西原～袴塚 地内（詳細は裏面位置図をご参照ください） 

※測量を行う際に下草刈り等を実施させていただくことがあります 

 

３ 立 入 業 者  （１）業務名：07国補街整第07-33-333-0-051号 路線測量業務委託（その１） 

会社名：株式会社 大和設計 住所：水戸市本町3丁目10番26号 

電話番号：029-246-6601   担当者：大内、大貫 

（２）業務名：07国補街整第07-33-333-0-052号 路線測量業務委託（その２） 

会社名：株式会社 開発計画研究所 住所：水戸市白梅4丁目1番25号 

電話番号：029-232-0158 担当者：照山、田中 

※測量従事者は茨城県水戸土木事務所が発行した身分証明書を持っています 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問合せ先＞ 

〒310-0802 

茨城県水戸市柵町 1-3-1 水戸合同庁舎 4 階 

   茨城県水戸土木事務所 都市施設整備課（担当：郡司・飯村） 

TEL：029-225-4055（受付時間：平日 8:30～17:15） 



【位置図】 

 

【詳細図】 

 


